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Valtakunnallisten ohjeiden mukaan ensihoidon palvelutasopäätös laaditaan vuosittain 
hyvinvointialueen toiminnan ja talouden suunnittelun yhteydessä. Terveydenhuoltolain 
mukaan hyvinvointialueiden ensihoitokeskusten tehtävänä on vahvistaa 
toimintavalmiusajat, joiden kuluessa väestö tavoitetaan. Länsi-Suomen 
ensihoitokeskuksen ohjausryhmä on valmistellut yhtenäiset toimintavalmiusajat koko 
yhteistyöalueelle. 

Palvelutasopäätös vuodelle 2025 päätettiin alun perin viivästyttää siihen asti, että STM:n 
uusi opas palvelutasopäätöksen laatimiseksi julkaistaan. HVA:n valtuusto hyväksyi vuoden 
2024 palvelutasopäätöksen olevan voimassa uuden palvelutasopäätöksen laatimiseen 
asti. Uusi STM:n opas ei tuonut merkittäviä muutoksia velvoitteisiin tai käytänteisiin 
palvelutasopäätöksen suhteen. Huomioiden epätietoisuus palvelutason toteumasta, ja sen 
jälkeen epävarmuus myös säästövelvoitteiden tuomasta valmiuden laskusta, 
palvelutasopäätöksen uusimista viivästytettiin, huomioiden että aiemman 
palvelutasopäätöksen oli päätetty olevan voimassa uuden valmistumiseen asti. 

Tarkoituksena oli, että kuten useilla muilla hyvinvointialueilla, olisimme kirjanneet uuteen 
palvelutasopäätökseen ambulanssien asemapaikat ja valmiusajat. Muuttunut 
turvallisuustilanne huomioiden STM on kuitenkin äskettäin ohjeistanut, että 
ambulanssivalmius ja asemasijoitus ei ole enää julkista tietoa, eikä siten 
palvelutasopäätökseen kuuluva asia. 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) on perustanut ensihoidon tietovarannon, jonne 
hälytys- ja tehtävätieto kerätään. Samalla raportointivastuu palvelutason toteumasta siirtyi 
THL:lle. Valitettavasti THL ei ole vielä kyennyt tuottamaan luotettavaa tietoa palvelutason 
toteumasta. 

Näistä syistä johtuen Länsi-Suomen YTA ensihoitokeskuksen ohjausryhmässä on päädytty 
siihen, että aiemmat palvelutasotavoitteet pidetään toistaiseksi ennallaan. Pohjanmaan 
hyvinvointialueen osalta palvelutasopäätöksen muutokset koskevat alueen perustietoja 
(taulukko 1), jotka on päivitetty tuoreemmilla tiedoilla. Myös THL:n käyttämä alueluokitus 
poikkeaa hieman aiemmasta, mutta muutokset ruutujen määrissä ovat vähäisiä. 

 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että aluehallitus esittää aluevaltuustolle, että tämä hyväksyy Pohjanmaan 
hyvinvointialueen ensihoidon palvelutasopäätöksen kaudeksi 1.1.–31.12.2026. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Jakelu  
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Valmistelija Väyrynen Taneli 
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Hallitus 
ehdottaa, että aluevaltuusto hyväksyy Pohjanmaan hyvinvointialueen ensihoidon 
palvelutasopäätöksen kaudeksi 1.1.–31.12.2026. 

Päätös: 
  

 

Jakelu  
  

 
 


